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12.441,12.451359

12.441 Vercorin–Chalais–Chippis–Sierre

Samedis sauf 1er et 15 août

Vercorin, poste
Brie, Chalais
Réchy, village
Chalais, poste
Chalais, téléphérique Æ

Chalais, téléphérique
Chippis, Eaux-Vives I Æ

Chippis, Eaux-Vives
Chippis, poste
Sierre, poste/gare Æ

Sierre/Siders
Visp 100 Æ

Sierre/Siders
Lausanne 100 Æ

Ä

107
127
207

10040

267
408

387
527

588
009
009
029
109

10080

259
479
269
4010

0710
1510
2910
3110
3310
3310
3510
3510
3710
4510

10100

5110
1012

0411
2211

0811
1011
1811

10120

2211
4511
2611
4012

4212
5012
0413
0613
0813
0813
1013
1013
1213
2013

10160

2613
4014

3413
5213

0814
1014
1814

10180

2214
4514
2614
4015

2516
3316

4616
4816
4816
5016
5016
5216
0017

10220

0617
1418à

0817
2317

2518
3318

4618
4818
4818
5018
5018
5218
0019

10240

0419
2219
2619
4020

Dimanches ainsi que les fêtes cantonales

Lausanne 100
Sierre/Siders Æ

Visp 100
Sierre/Siders Æ

Sierre, poste/gare
Chippis, poste
Chippis, Eaux-Vives I Æ

Chippis, Eaux-Vives
Chalais, téléphérique Æ

Chalais, téléphérique
Chalais, poste
Réchy, village
Brie, Chalais
Vercorin, poste Æ

ì

207
338
128
358

408
478
498
498
518

10050

368
548

457
039

159
229
249
249
269
269
289

369
509

10070

2010
3311

4011
4711
4911
4911
5111
5111
5311
5511
0512
1812

10110

1211
3711

2014
3315
1215
3615

4015
4715
4915
4915
5115
5115
5315
5515
0516
1816

10190

2016
3317
1217
3617

4517
5217
5417
5417
5617
5617
5817

0618
2018

10230

Vercorin, poste
Brie, Chalais
Réchy, village
Chalais, poste
Chalais, téléphérique Æ

Chalais, téléphérique
Chippis, Eaux-Vives I Æ

Chippis, Eaux-Vives
Chippis, poste
Sierre, poste/gare Æ

Sierre/Siders
Visp 100 Æ

Sierre/Siders
Lausanne 100 Æ

Ä

107
127
207

10040

267
408

387
527

588
009
009
029
109

10080

259
479
269
4010

0710
1510
2910
3110
3310
3310
3510
3510
3710
4510

10100

5110
1012

0411
2211

4212
5012
0413
0613
0813
0813
1013
1013
1213
2013

10160

2613
4014

3413
5213

2516
3316

4616
4816
4816
5016
5016
5216
0017

10220

0617
1418à

0817
2317

2518
3318

4618
4818
4818
5018
5018
5218
0019

10240

0419
2219
2619
4020

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 13 avril; 21 mai; 1er et 11 
juin; 1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

Ordre des arrêts: Sierre: 
poste/gare, Beaulieu; Ch. des Pins, 
TechnoArk; Chippis: poste, maison 
bourgeoisiale; Chippis: Eaux-Vives; 
Chalais: Les Zittes, téléphérique, 
poste, Les Noyers; Réchy: village; 
Brie: Chalais, bif. Chippis; 
Vercorin: poste.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

äPas toutes les courses
â  058 448 03 26

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

12.451 Sierre–Vissoie

Lausanne 100
Sierre/Siders Æ

Visp
Sierre/Siders Æ

Sierre, poste/gare
Niouc, village
Les Pontis
Fang
Vissoie, poste Æ

ì

127
357

246
377

457
008
048
088
168

5010

129
359

248
379

439
589
0210
0610
1410

5030

3610
5010

459
0311

1811
3311
3711
4111
4911

5050

2011
3312
1212
3512

4012
5512
5912
0313
1113

"+

"+

5070

2012
3313
1213
3613

4313
5813
0214
0614
1414

",

",

5090

4513
0315
0715
2515

3015
4515
4915
5315
0116

5110

3616
5016

5015
0717

2517
4017
4417
4817
5617

5130

2017
3318
1018
3418

4518
0019
0419
0819
1619

5150

4618
5219

å

3619
5419

0020
1520
1920
2320
3120

"-

"-

5170

"+ Du lundi au samedi sauf les fêtes 
cantonales

", Samedis du 20 décembre au 18 avril "- Vendredis du 19 décembre au 17 
avril sauf 26 déc. et 2 jan.
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12.451,12.452 360

12.451 Vissoie–Sierre

Vissoie, poste
Fang
Les Pontis
Niouc, village
Sierre, poste/gare Æ

Sierre/Siders
Visp Æ

Sierre/Siders
Lausanne 100 Æ

Ä

446
496
546
596
197

"+

"+

5020

267
408

387
527

258
308
358
408
009

".

".

5040

049
229
269
4010

1610
2110
2610
3110
5110

5060

0411
2211
0611
1412

5511
0012
0512
1012
3012

5080

3412
5212
5512
1514

5512
0013
0513
1013
3013

"+

"+

5100

3413
5213
5513
1515

4315
4815
5315
5815
1816

5140

2216
4516
2616
4017

4516
5016
5516
0017
2017

",

",

5120

2617
4018

3417
5217

4017
4517
5017
5517
1518

5160

2218
3619

2218
4518

1319
1819
2319
2819
4819

5180

5519
1521

0820
2320

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 13 avril; 21 mai; 1er et 11 
juin; 1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

q  Du 15 mai au 15 octobre, 
des porte-vélos sont installés 
sur les véhicules. Réservation 
obligatoire au 058 448 03 26.

Ordre des arrêts: Sierre: 
poste/gare, Glarey, Parc de Finges, 
Bois-de-Finges, Sentier de Chippis; 
Niouc: village, Les Saints Innocents; 
Les Pontis; Vissoie: Les Barmes, 
Fang, poste.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

äPas toutes les courses
â  058 448 03 26

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"+ Du lundi au samedi sauf les fêtes 
cantonales

", Samedis du 20 décembre au 18 avril
". Dimanches ainsi que les fêtes 

cantonales du 14 décembre au 21 
juin et du 23 août au 6 décembre;                                           
tous les jours du 27 juin au 16 août

12.452 Sierre–Vissoie–Grimentz–Moiry

Lausanne
Sierre/Siders Æ

Visp
Sierre/Siders Æ

Sierre, poste/gare
Vissoie, poste Æ

Vissoie, poste
Mayoux
St-Jean VS, village
Grimentz, poste
Grimentz, télécabine Æ

Grimentz, télécabine
Moiry VS, barrage Æ

ì

127
357

246
377

457
168

208
258
298
398
438
508
099

"+

"+

8010

129
359

248
379

439
1410

1810
2310
2710
3710
4110
4110
0011

"+

"+

8030

3610
5010

459
0311

1811
4911

5511
0012
0412
1412
1812

8050

2011
3312
1212
3512
4012
1113

",

",

1513
2013
2413
3413
3813

",

",

8070

2012
3313
1213
3613
4313
1414

"-

"-

2014
2514
2914
3914
4314

"-

"-

8090

4513
0315
0715
2515
3015
0116

0516
1016
1416
2416
2816
2816
4716

"+

"+

8110

3616
5016

5015
0717

2517
5617

0018
0518
0918
1918
2318

8130

2017
3318
1018
3418
4518
1619

1819
2319
2719
3719
4119

8150

4618
5219

å

3619
5419
0020
3120

".

".

3520
4020
4420
5420
5820

".

".

8170

Fêtes cantonales : 1er et 2 janvier; 
19 mars; 13 avril; 21 mai; 1er et 11 
juin; 1er et 15 août; 1er novembre; 
8, 25 et 26 décembre.

q  Du 15 mai au 15 octobre, 
des porte-vélos sont installés 
sur les véhicules. Réservation 
obligatoire au 058 448 03 26.

Horaire complet Sierre-Vissoie voir 
12.451

øAlpine Ticket
Billet complémentaire calculé 
en fonction de la distance 
vendu aux personnes voyageant 
avec un titre de transport 
forfaitaire (AG, carte 
journalière, FVP, SwissPass etc.)

Ordre des arrêts: Vissoie: poste; 
Mayoux; St-Jean VS: village; 
Grimentz: Les Fioz, les Aires, Roua, 
Carovilla, poste, télécabine, Le 
Boccard, Morette, Torrent; Moiry 
VS, barrage.

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

äPas toutes les courses
â  058 448 03 26

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
valais@carpostal.ch
www.carpostal.ch/valais

"+ Tous les jours du 27 juin au 20 
septembre

", Du lundi au samedi sauf les fêtes 
cantonales

"- Samedis du 20 décembre au 18 avril
". Vendredis du 19 décembre au 17 

avril sauf 26 déc. et 2 janv.




